АГЕНДА
БИТОЛА 22.06.2026, ПОНЕДЕЛНИК
10:30 – Состанок во Општина Битола


11:30 – Кино „Партизан“
Активност: Увид во градежните активности

11:45 ИЗЈАВА ЗА МЕДИУМИ 

12:30 – Јени Џамија
Активност: Увид во конзерваторски и реставраторски работи


13:15 – Хераклеа
Активност: Посета



